
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 98-360 LUTUTÓW , dnia 03.12.2022 

 

Zamawiający 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie Zamówienia Publiczne 

Klonowska 3 

98-360 LUTUTÓW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Remont placu manewrowego przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie 

Numer postępowania 13/2022 



 

  

 

 

 

strona 2 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/692207 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-12-2022 godz. 11:00:00 w ZSCKR Lututów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont placu manewrowego przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie 494898.10 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Remont placu manewrowego przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek wykonawcy 
100% 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe INKADRO Sp. z o.o. Zenon 
Woźniak 
Rąbczyn 56B 
63-440 Raszków 

100 

 



 

  

 

 

 

strona 3 

 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


		2022-12-03T14:22:21+0000


		2022-12-03T14:23:26+0000




